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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

1 - WLW Open Sint-Pieters-Leeuw 6/10/2013 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MATTHIJS Dauphine B SCZ/158/02 6:47.71 6:39.97 277
50m: 44.19 100m: 1:39.72 200m: 3:15.16 400m: 6:39.97

13-14 jaar

1. GEEROMS Anke A SCZ/130/00 5:40.45 5:26.41 511
100m: 1:19.34 400m: 5:26.41

15-16 jaar

1. METS Nele B SCSG/20399/98 NT 6:07.84 357
100m: 1:24.66 400m: 6:07.84

Programmanr. 2 100m schoolslag 9 - 10 jaar
6/10/2013 - 14:10 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. PIERREUX Alessandro B WLW/10247/04 2:01.41 1:51.95 122
50m: 53.26 100m: 1:51.95

2. CAMERLYNCK Mathias B KVZP/10208/04 1:58.71 1:52.64 120
50m: 54.29 100m: 1:52.64

3. MATTHIJS Laurenz B SCZ/172/04 2:02.62 1:56.25 109
50m: 55.11 100m: 1:56.25

4. DE NIL Yente B ZCK/337/04 2:02.94 2:02.80 92
50m: 56.55 100m: 2:02.80

5. DIDDENS Senne B ZCK/321/04 NT 2:03.91 90
50m: 59.48 100m: 2:03.91

6. DEPOORTER Jules B DDAT/10316/04 2:11.16 2:04.45 89
7. VAN CUTSEM Renzo B ZCK/329/04 2:08.15 2:06.52 84

dis TORFS Max B DDAT/11001/04 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

9 jaar, Meisjes

1. CRABBE Lore B DDAT/21000/04 NT 1:58.03 149
50m: 54.68 100m: 1:58.03

2. HUYSMANS Hanne B ZCK/333/04 2:03.47 1:58.96 146
50m: 55.38 100m: 1:58.96

3. LEROY Anouk B WLW/20245/04 NT 2:02.22 135
4. LEROY Isabeau B WLW/20246/04 NT 2:03.61 130

50m: 57.68 100m: 2:03.61

5. PUTTAERT Elien B DDAT/20319/04 NT 2:04.47 127
50m: 58.69 100m: 2:04.47
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 9 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. HUYSMANS Silke B ZCK/336/04 2:18.79 2:04.96 126
50m: 58.52 100m: 2:04.96

7. DE LAAT Klara B SCZ/176/04 2:40.96 2:33.34 68
50m: 1:11.12 100m: 2:33.34

AT ROUFFE Alix B SCZ/175/04 NT

10 jaar, Jongens

1. MEERE Jarno B DDAT/10302/03 1:37.37 1:37.43 185
50m: 45.92 100m: 1:37.43

2. VAN DEN BERGHE Sebbe B WLW/10222/03 1:46.29 1:42.27 160
50m: 47.93 100m: 1:42.27

3. STALLAERT Yaro B ZCK/305/03 1:47.98 1:47.01 140
50m: 50.93 100m: 1:47.01

4. DE VALCK Fausto B ZCK/307/03 1:49.68 1:48.23 135
50m: 51.33 100m: 1:48.23

5. HUYGH Yaro B WLW/10220/03 1:51.85 1:49.61 130
50m: 51.47 100m: 1:49.61

6. MARESCAU Quinten B ZCK/323/03 1:55.51 1:52.66 120
50m: 53.51 100m: 1:52.66

7. JORIS Dante B DDAT/10313/03 1:52.24 1:53.44 117
50m: 53.03 100m: 1:53.44

8. MEES Brent B SCZ/173/03 1:59.32 1:54.24 115
50m: 54.36 100m: 1:54.24

9. NEYENS Arthur B DDAT/10312/03 1:54.86 1:56.06 110
10. VAN GENECHTEN Klaas B KVZP/10209/03 NT 1:56.69 108
11. DURODIE Maxime B WLW/10233/03 2:03.95 1:56.97 107

50m: 53.73 100m: 1:56.97

12. VAN GENECHTEN Tijs B KVZP/10203/03 2:05.22 1:59.26 101
50m: 58.04 100m: 1:59.26

13. JORIS Luca B DDAT/10292/03 1:56.20 1:59.61 100
50m: 58.28 100m: 1:59.61

14. HEYMANS Quinten B WLW/10242/03 2:05.85 1:59.97 99
50m: 56.78 100m: 1:59.97

15. SHULYK Artiom B WLW/10226/03 2:00.35 2:00.31 98
50m: 55.36 100m: 2:00.31

16. DE WULF Pablo B SCSG/10526/03 NT 2:00.33 98
50m: 57.70 100m: 2:00.33

17. MARESCAU Arthur B ZCK/324/03 2:02.98 2:01.88 94
50m: 56.88 100m: 2:01.88

AT OEYEN Thibaut B WLW/10251/03 NT

10 jaar, Meisjes

1. DE WILDE Hanne B DDAT/20294/03 1:45.04 1:44.27 217
50m: 49.55 100m: 1:44.27

2. VAN TILBURG Dauwe B ZCK/311/03 2:03.00 1:46.62 203
3. PIGEON Kelly B KVZP/20191/03 1:50.40 1:46.73 202

50m: 49.66 100m: 1:46.73

4. VANCAMPENHOUT Maya B SCSG/20493/03 2:02.42 1:57.24 152
50m: 55.27 100m: 1:57.24
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. PETS Ellen B WLW/20248/03 NT 1:59.17 145
50m: 55.55 100m: 1:59.17

6. HADRICH Kaya B SCZ/169/03 2:12.14 1:59.51 144
50m: 57.70 100m: 1:59.51

7. JANUARIUS Maud B WLW/20231/03 2:12.27 2:03.15 131
50m: 58.97 100m: 2:03.15

8. CLAEYS Emma B ZCK/332/03 2:13.18 2:16.89 96
50m: 1:04.25 100m: 2:16.89

FF HAEZEBROUCK Emma B WLW/20235/03 1:57.91
AT DELOBBELE Febe B WLW/20243/03 NT

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WALWIS Nicolas B SCSG/10487/01 37.85 37.53 195
2. VAN DER VENNET Marco B WLW/10204/02 39.84 38.06 187
3. SAP Ruben B WLW/10203/02 43.19 40.12 160
4. LANGHENDRIES Milan B DDAT/10280/02 41.57 40.58 155
5. DE BACKER Ruben B KVZP/10174/01 41.53 40.92 151
6. CARREMANS Nathan B WLW/10213/02 44.50 42.64 133
7. COLSON Niels B SCSG/10503/02 46.02 43.25 128
8. CLEYMANS Karsten B WLW/10227/02 NT 49.96 83

13-14 jaar

1. MEERT Ward B ZIOS/10167/00 36.31 33.87 266
2. HEYE Arko B WLW/10199/00 37.39 33.89 266
3. LEEMANS Mats A WLW/10182/99 40.72 34.32 256
4. WALWIS Alexandre B SCSG/10488/99 38.32 35.70 227
5. PETS Sam B WLW/10209/99 42.78 36.59 211
6. HUYGH Elias B WLW/10186/00 41.41 37.06 203
7. VEREYCKEN Arno B WLW/10183/99 43.07 37.32 199
8. VAN DER VENNET Mario B WLW/10192/00 42.03 37.45 197
9. KEMPENAERS Warre B KVZP/10169/00 42.01 38.21 185

10. STOUTEN Louka B WLW/10230/99 44.81 39.29 170
11. DELFERIÈRE Nathan B SCSG/10527/99 46.99 39.95 162
12. BASTELEUS Ruben B WLW/10184/99 50.13 41.75 142

15-16 jaar

1. CARREMANS Maarten A WLW/10148/98 28.29 27.44 501
2. DELFERIERE Alan A SCSG/10457/98 27.53 28.36 454
3. DE WULF Lars A SCSG/10392/97 28.30 28.48 448
4. RIJCKMANS Matthias B SCSG/10354/97 30.08 30.11 379
5. VAN STRYTHEM Evert B WLW/10152/97 33.67 30.48 365
6. BELSACK Dries B WLW/10171/97 35.20 31.54 330
7. ENGELS Gerald B SCSG/10499/97 31.27 31.86 320
8. VAN STRYTHEM Wannes B WLW/10153/97 37.87 32.70 296
9. SMISMANS Jasper B WLW/10147/97 36.13 33.58 273

10. BOSSELER Thoma B SCZ/118/98 36.06 33.72 270
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 3, Jongens, 50m vlinderslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. VAN DER BRACHT Brent C NGB/028/98 NT 34.03 262
12. DUCHENNE Cedric B WLW/10211/97 44.34 39.11 173

17-18 jaar

1. VERSTAPPEN Gill B SCSG/10501/96 29.93 29.88 388
2. GONZALEZ Sebastian B SCSG/10467/96 32.48 29.93 386
3. EL YAZIDI Sofian B WLW/10229/96 NT 30.80 354
4. VANSPRINGEL Thibaut A SCSG/10498/96 34.36 31.43 333

19 jaar en ouder

1. NIGRA Loic B KVZP/10138/94 32.56 30.32 371

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. SCHETS Jitte B WLW/20234/01 43.18 36.13 307
2. VANHAEREN Camille B SCZ/159/01 40.20 39.27 239
3. GEEROMS Fran B SCZ/147/01 42.35 39.75 230
4. REMACLE Oriana B SCSG/20496/02 NT 39.91 227
5. VERMEULEN Amy A KVZP/20182/02 44.12 41.58 201
6. DE NIELS Indra B ZIOS/20100/02 45.32 44.96 159
7. EL YAZIDI Wassila B WLW/20228/01 NT 45.31 155
8. QUANJARD Manon B SCSG/20492/02 51.02 45.75 151
9. KERCKHOVEN Maya B DDAT/20288/01 49.73 48.32 128

10. ANNENDIJCK Lien B WLW/20210/02 NT 55.96 82
dis LEEMANS Oona B WLW/20218/02 52.03

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF LICHTERT Febe B DDAT/20307/02 48.59

13-14 jaar

1. DE BACKER Nele A KVZP/20151/00 34.45 34.05 367
2. DEGELAEN Yana B WLW/20198/00 39.79 38.50 253
3. VANDER ELST Anke B ZIOS/20177/99 41.07 39.44 236
4. KESHISHIAN Eleni B SCSG/20481/00 40.69 39.93 227
5. DE NIELS Jarka B ZIOS/20173/00 40.95 39.97 226
6. DE DONCKER Lien B SCSG/20507/00 41.41 40.41 219
7. MILKOWSKA Ewelina B WLW/20201/00 42.87 40.54 217
8. COLSON Lotte B SCSG/20506/00 41.43 42.26 192
9. DE VILLE Mieke B WLW/20197/00 48.98 44.26 167

10. GONZALEZ CERRO Elena B WLW/20235/00 NT 45.47 154
11. MEERPOEL Lore B WLW/20202/00 45.60 45.55 153
12. PLASMAN Caro B ZIOS/20169/00 47.81 47.19 137
dis VAN STRYTHEM Anke B WLW/20205/00 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
AT CARELS Imke B WLW/20179/99 42.92
AT DEKIMPE Laetitia B WLW/20232/00 NT
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 4, Dames, 50m vlinderslag

15-16 jaar

1. JANSSENS Soetkin A SCSG/20355/97 32.00 32.97 404
2. ROELANDTS Quintana B SCSG/20455/97 35.97 34.93 340
3. VAN DER VENNET Mara B WLW/20193/97 42.75 37.38 277
4. DE GENST Marlies B WLW/20160/98 41.52 39.01 244
5. CLAEYS Emilie B SCZ/162/98 40.02 39.16 241

17-18 jaar

1. VAN DER KUN Tamara B SCZ/096/96 33.08 34.87 341

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. WALWIS Nicolas B SCSG/10487/01 1:30.22 1:34.44 135
50m: 41.35 100m: 1:34.44

13-14 jaar

1. MICHIELS Matthias B DDAT/10252/99 1:18.46 1:11.62 310
50m: 31.31 100m: 1:11.62

15-16 jaar

FF VAN VRECKOM Erwan B SCSG/10460/97 NT

17-18 jaar

1. GERVAIS Lucas A SCSG/10421/96 1:00.58 1:00.98 502
50m: 28.52 100m: 1:00.98

2. FORTON Bruce B SCSG/10511/96 1:18.29 1:12.42 299
50m: 32.59 100m: 1:12.42

19 jaar en ouder

1. DE DONDER Sven B SCSG/10327/94 1:01.97 1:02.22 473
50m: 28.92 100m: 1:02.22

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. DE NEVE Caitlin B SCSG/20505/00 NT 1:25.51 266
50m: 38.78 100m: 1:25.51

2. LEFEVRE Anais B SCSG/20480/00 1:25.76 1:26.80 255
FF ROOBAERT Emilie B DDAT/20245/00 1:28.09
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

15-16 jaar

1. SPITAELS Melissa B NGB/017/98 1:19.41 1:16.23 376
50m: 34.55 100m: 1:16.23

17-18 jaar

1. DOMPAS Annabel B SCSG/20407/96 1:20.11 1:15.19 392
50m: 34.75 100m: 1:15.19

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. KONE Cederic B SCSG/10524/01 43.58 39.21 191
2. VAN DER VENNET Marco B WLW/10204/02 44.46 40.74 170
3. SAP Ruben B WLW/10203/02 NT 41.73 159
4. CARREMANS Nathan B WLW/10213/02 47.43 42.23 153
5. LANGHENDRIES Milan B DDAT/10280/02 43.76 44.11 134
6. CLEYMANS Karsten B WLW/10227/02 52.80 51.14 86

dis MOORTGAT Stef B ZCK/322/02 57.99
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis ROUFFE Ryan B SCZ/152/02 50.57
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF BUEKENHOUDT Wabbe B SCZ/163/02 46.77
AT DE LAAT Gijs B SCZ/177/02 45.06

13-14 jaar

1. MEERT Ward B ZIOS/10167/00 35.67 35.03 268
2. LEEMANS Mats A WLW/10182/99 40.05 35.56 257
3. HUYGH Elias B WLW/10186/00 39.67 35.73 253
4. MICHIELS Matthias B DDAT/10252/99 37.43 36.34 240
5. PETS Sam B WLW/10209/99 43.86 37.98 210
6. HEYE Arko B WLW/10199/00 42.55 38.96 195
7. STOUTEN Louka B WLW/10230/99 NT 39.42 188
8. VAN DER VENNET Mario B WLW/10192/00 42.65 39.47 187
9. DE DONDER Lars B SCSG/10413/00 40.55 39.70 184

10. VANSPRINGEL Quentin B SCSG/10519/99 42.22 40.31 176
11. VEREYCKEN Arno B WLW/10183/99 47.26 43.26 142
12. BASTELEUS Ruben B WLW/10184/99 50.25 44.47 131
dis DE VILLE Bence C NGB/026/00 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

15-16 jaar

1. CARREMANS Maarten A WLW/10148/98 36.97 30.47 408
2. VERDOODT Alexis A SCSG/10369/98 33.51 31.46 371
3. VAN STRYTHEM Evert B WLW/10152/97 NT 31.63 365
4. SMISMANS Jasper B WLW/10147/97 39.73 34.87 272
5. DE KUNST Robbe B ZCK/243/98 36.37 35.60 256
6. VAN STRYTHEM Wannes B WLW/10153/97 44.57 37.15 225
7. BELSACK Dries B WLW/10171/97 40.16 37.71 215
8. DUCHENNE Cedric B WLW/10211/97 44.10 40.42 175
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Programmanr. 7, Jongens, 50m rugslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. PIGEON Quentin B KVZP/10166/98 42.64 42.39 151
FF KORNAS Jordy B ZCK/291/98 38.16

17-18 jaar

1. EL YAZIDI Sofian B WLW/10229/96 NT 34.27 287

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. SCHETS Jitte B WLW/20234/01 NT 38.02 308
2. MATTHIJS Dauphine B SCZ/158/02 38.86 38.47 298
3. VANDERSTAPPEN Kim B KVZP/20185/01 42.44 41.69 234
4. CLAEYS Celine B SCZ/174/02 45.16 42.30 224
5. TRIOEN Joke B DDAT/20279/02 48.20 42.62 219
6. MESKENS Silke B ZCK/325/02 44.85 43.65 204
7. EL YAZIDI Wassila B WLW/20228/01 NT 44.04 198
8. DE LAAT Marie B SCZ/178/02 44.87 44.39 194
9. WEYMEERS Veerle B KVZP/20193/02 45.43 45.29 182

10. HENDRICKX Liza B ZCK/308/02 48.16 48.44 149
11. LEEMANS Oona B WLW/20218/02 48.04 49.29 141
12. VAN HEYMBEECK Kelly B SCSG/20523/01 55.58 49.91 136
13. ANNENDIJCK Lien B WLW/20210/02 54.22 52.45 117
FF BOSMANS Fleur B ZCK/309/02 48.93
FF LICHTERT Hylke B DDAT/20300/02 50.01
AT RABAUT Noa B DDAT/20306/02 48.32

13-14 jaar

1. VERSTAPPEN Sylvie A SCSG/20500/00 36.54 35.95 365
2. VANDER ELST Anke B ZIOS/20177/99 42.55 39.21 281
3. DE NIELS Jarka B ZIOS/20173/00 45.77 40.05 264
4. SNAUWAERT Lauren B SCSG/20437/99 NT 40.45 256
5. BUTZEN Daphne B ZCK/318/99 39.45 41.28 241
6. MEERPOEL Lore B WLW/20202/00 43.61 44.23 196
7. DE VILLE Mieke B WLW/20197/00 1:00.75 44.63 190
8. PLASMAN Caro B ZIOS/20169/00 47.58 47.13 162
9. VAN STRYTHEM Anke B WLW/20205/00 46.89 47.25 160

10. GONZALEZ CERRO Elena B WLW/20235/00 NT 48.07 152
dis VAN CLEEMPUT Elsa C NGB/027/00 NT

SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
FF ROOBAERT Emilie B DDAT/20245/00 39.32
FF DEGELAEN Yana B WLW/20198/00 NT
AT CARELS Imke B WLW/20179/99 40.09
AT DEKIMPE Laetitia B WLW/20232/00 NT

15-16 jaar

1. VERBIST Joyce B KVZP/20164/98 37.86 38.78 291
2. DE GENST Marlies B WLW/20160/98 42.46 41.59 235
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Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE BACKER Ruben B KVZP/10174/01 1:21.44 1:20.70 223
50m: 39.52 100m: 1:20.70

2. BEAUTHIER Killian B KVZP/10207/02 1:36.25 1:30.86 156
50m: 44.19 100m: 1:30.86

3. VITALE Luca B SCSG/10494/02 NT 1:32.67 147
50m: 45.80 100m: 1:32.67

13-14 jaar

1. BEAUTHIER Ronan B KVZP/10190/99 1:16.25 1:16.14 265
50m: 37.01 100m: 1:16.14

2. KEMPENAERS Warre B KVZP/10169/00 1:19.38 1:20.29 226
50m: 39.64 100m: 1:20.29

15-16 jaar

1. DELFERIERE Alan A SCSG/10457/98 1:03.67 1:03.97 447
50m: 31.35 100m: 1:03.97

2. DE WULF Lars A SCSG/10392/97 1:05.59 1:07.11 387
50m: 32.63 100m: 1:07.11

3. BOSSELER Thoma B SCZ/118/98 1:27.15 1:18.16 245
50m: 38.50 100m: 1:18.16

FF VANDENBRANDE Sander C NGB/023/98 NT

17-18 jaar

1. GERVAIS Lucas A SCSG/10421/96 1:04.16 1:04.10 445
50m: 31.81 100m: 1:04.10

19 jaar en ouder

1. NIGRA Loic B KVZP/10138/94 1:13.95 1:15.45 272
50m: 37.60 100m: 1:15.45

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANHAEREN Camille B SCZ/159/01 1:37.73 1:25.16 272
50m: 41.55 100m: 1:25.16

2. VERMEULEN Amy A KVZP/20182/02 1:34.04 1:30.27 229
50m: 45.49 100m: 1:30.27

3. REMACLE Oriana B SCSG/20496/02 1:35.07 1:33.31 207
50m: 46.49 100m: 1:33.31

4. VAN GENECHTEN Fien B KVZP/20197/01 1:33.00 1:34.03 202
50m: 46.14 100m: 1:34.03
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. QUANJARD Manon B SCSG/20492/02 NT 1:37.48 181
50m: 47.86 100m: 1:37.48

dis DE NIELS Indra B ZIOS/20100/02 NT
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

dis GEEROMS Fran B SCZ/147/01 1:35.99
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF LICHTERT Febe B DDAT/20307/02 1:36.78

13-14 jaar

1. DE BACKER Nele A KVZP/20151/00 1:13.66 1:10.85 473
50m: 34.53 100m: 1:10.85

2. GEEROMS Anke A SCZ/130/00 1:17.24 1:15.32 394
50m: 36.95 100m: 1:15.32

3. VERSTAPPEN Sylvie A SCSG/20500/00 1:18.62 1:18.74 345
50m: 38.96 100m: 1:18.74

4. TRIOEN Laura B DDAT/20269/00 1:22.31 1:23.56 288
50m: 40.86 100m: 1:23.56

5. CASSIMAN Eline B NGB/020/99 1:26.26 1:29.08 238
50m: 40.99 100m: 1:29.08

6. DECLOEDT Marie B KVZP/20195/00 1:37.98 1:38.41 176
50m: 47.91 100m: 1:38.41

dis MILKOWSKA Ewelina B WLW/20201/00 1:31.74
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging

FF COLSON Lotte B SCSG/20506/00 1:23.00

15-16 jaar

1. JANSSENS Soetkin A SCSG/20355/97 1:12.60 1:15.10 397
50m: 37.37 100m: 1:15.10

2. ROELANDTS Quintana B SCSG/20455/97 1:18.51 1:19.15 339
50m: 38.93 100m: 1:19.15

3. CLAEYS Emilie B SCZ/162/98 1:21.34 1:21.32 313
50m: 40.41 100m: 1:21.32

4. VAN DER VENNET Mara B WLW/20193/97 1:37.48 1:34.94 196
50m: 48.26 100m: 1:34.94

17-18 jaar

1. VAN DER KUN Tamara B SCZ/096/96 1:11.25 1:12.50 442
50m: 35.00 100m: 1:12.50

2. DE DONDER Jolien B SCSG/20373/96 1:18.64 1:17.67 359
50m: 38.02 100m: 1:17.67
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
6/10/2013 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. TORFS Max B DDAT/11001/04 NT 1:27.85 133
50m: 42.04 100m: 1:27.85

2. DIDDENS Senne B ZCK/321/04 1:35.24 1:30.15 123
3. CAMERLYNCK Mathias B KVZP/10208/04 1:35.73 1:30.98 120

50m: 44.77 100m: 1:30.98

4. PIERREUX Alessandro B WLW/10247/04 NT 1:34.25 108
50m: 46.26 100m: 1:34.25

5. MATTHIJS Laurenz B SCZ/172/04 1:45.73 1:37.64 97
6. DE NIL Yente B ZCK/337/04 1:40.51 1:39.11 93

50m: 45.98 100m: 1:39.11

7. DEPOORTER Jules B DDAT/10316/04 1:40.79 1:49.20 69
50m: 53.48 100m: 1:49.20

8. VAN CUTSEM Renzo B ZCK/329/04 1:56.79 1:55.23 59

9 jaar, Meisjes

1. CRABBE Lore B DDAT/21000/04 1:38.22 1:32.99 165
2. PUTTAERT Elien B DDAT/20319/04 NT 1:37.63 142

50m: 47.40 100m: 1:37.63

3. HUYSMANS Silke B ZCK/336/04 NT 1:45.43 113
4. LEROY Isabeau B WLW/20246/04 2:10.64 1:55.42 86

50m: 53.70 100m: 1:55.42

5. HUYSMANS Hanne B ZCK/333/04 1:54.21 1:56.81 83
50m: 51.31 100m: 1:56.81

6. LEROY Anouk B WLW/20245/04 2:04.10 2:10.35 59
50m: 57.57 100m: 2:10.35

AT ROUFFE Alix B SCZ/175/04 2:27.02

10 jaar, Jongens

1. MEERE Jarno B DDAT/10302/03 1:12.66 1:13.14 231
50m: 35.23 100m: 1:13.14

2. VAN DEN BERGHE Sebbe B WLW/10222/03 1:20.02 1:16.50 202
3. JORIS Luca B DDAT/10292/03 1:31.14 1:22.40 162

50m: 40.71 100m: 1:22.40

4. MEES Brent B SCZ/173/03 1:31.02 1:22.55 161
50m: 39.97 100m: 1:22.55

5. MARESCAU Quinten B ZCK/323/03 1:29.74 1:25.69 144
50m: 39.88 100m: 1:25.69

6. DURODIE Maxime B WLW/10233/03 1:31.34 1:26.60 139
50m: 41.20 100m: 1:26.60

7. DE VALCK Fausto B ZCK/307/03 1:32.83 1:28.16 132
8. NEYENS Arthur B DDAT/10312/03 1:31.01 1:28.27 131
9. DE WULF Pablo B SCSG/10526/03 1:36.85 1:29.59 126 BK 1

50m: 43.29 100m: 1:29.59

10. VAN GENECHTEN Tijs B KVZP/10203/03 1:35.38 1:29.59 126 BK 2
50m: 43.40 100m: 1:29.59



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Zwemclub "De Waterleeuwen" 6/10/2013 17:42 - pagina 11

WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. HUYGH Yaro B WLW/10220/03 1:32.52 1:30.52 122
50m: 43.00 100m: 1:30.52

12. JORIS Dante B DDAT/10313/03 1:28.61 1:31.00 120
50m: 43.12 100m: 1:31.00

13. STALLAERT Yaro B ZCK/305/03 1:37.10 1:35.65 103
50m: 45.92 100m: 1:35.65

14. HEYMANS Quinten B WLW/10242/03 1:49.34 1:37.46 98
50m: 46.37 100m: 1:37.46

15. MARESCAU Arthur B ZCK/324/03 1:38.44 1:39.35 92
50m: 46.48 100m: 1:39.35

16. VAN GENECHTEN Klaas B KVZP/10209/03 1:39.46 1:39.60 91
50m: 47.72 100m: 1:39.60

17. SHULYK Artiom B WLW/10226/03 1:41.16 1:40.27 90
50m: 46.12 100m: 1:40.27

AT OEYEN Thibaut B WLW/10251/03 1:31.11

10 jaar, Meisjes

1. SNEPPE Diede B DDAT/10296/03 1:21.31 1:18.67 272
2. DE WILDE Hanne B DDAT/20294/03 1:26.17 1:21.46 245

50m: 39.34 100m: 1:21.46

3. VAN TILBURG Dauwe B ZCK/311/03 1:41.92 1:24.25 221
4. PIGEON Kelly B KVZP/20191/03 1:24.16 1:26.65 204

50m: 41.05 100m: 1:26.65

5. JANUARIUS Maud B WLW/20231/03 1:46.52 1:37.96 141
50m: 45.80 100m: 1:37.96

6. HADRICH Kaya B SCZ/169/03 1:56.23 1:43.55 119
50m: 46.14 100m: 1:43.55

7. PETS Ellen B WLW/20248/03 2:02.19 1:44.34 116
50m: 52.07 100m: 1:44.34

8. VANCAMPENHOUT Maya B SCSG/20493/03 1:56.85 1:49.00 102
50m: 50.15 100m: 1:49.00

9. CLAEYS Emma B ZCK/332/03 NT 1:49.03 102
dis HAEZEBROUCK Emma B WLW/20235/03 NT

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
AT DELOBBELE Febe B WLW/20243/03 NT

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar

1. WALWIS Alexandre B SCSG/10488/99 6:29.46 5:55.28 291
100m: 1:28.63 200m: 2:55.25 400m: 5:55.28

15-16 jaar

1. RIJCKMANS Matthias B SCSG/10354/97 NT 5:24.53 382
100m: 1:15.23 400m: 5:24.53
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 12, Jongens, 400m wisselslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis ENGELS Gerald B SCSG/10499/97 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF VAN VRECKOM Erwan B SCSG/10460/97 NT

17-18 jaar

1. VERSTAPPEN Gill B SCSG/10501/96 NT 5:18.09 405
100m: 1:11.06 400m: 5:18.09

2. FORTON Bruce B SCSG/10511/96 NT 5:24.59 381
100m: 1:15.05 400m: 5:24.59

3. GONZALEZ Sebastian B SCSG/10467/96 NT 5:25.65 378
100m: 1:10.74 400m: 5:25.65

dis VANSPRINGEL Thibaut A SCSG/10498/96 NT
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

19 jaar en ouder

1. DE DONDER Sven B SCSG/10327/94 5:08.20 5:09.53 440
100m: 1:09.02 400m: 5:09.53

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. MESKENS Silke B ZCK/325/02 50.39 47.07 229
2. VAN HEYMBEECK Kelly B SCSG/20523/01 51.49 47.12 228
3. KERCKHOVEN Maya B DDAT/20288/01 53.23 50.48 185
4. DE NIELS Indra B ZIOS/20100/02 NT 51.64 173
5. WEYMEERS Veerle B KVZP/20193/02 54.45 52.05 169
6. VAN GENECHTEN Fien B KVZP/20197/01 53.86 52.66 163
7. HENDRICKX Liza B ZCK/308/02 58.03 55.35 140

dis DE LAAT Marie B SCZ/178/02 NT
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

FF BOSMANS Fleur B ZCK/309/02 50.09
AT RABAUT Noa B DDAT/20306/02 53.26

13-14 jaar

1. BUTZEN Daphne B ZCK/318/99 43.08 45.43 254
2. PLASMAN Caro B ZIOS/20169/00 46.89 46.07 244
3. DE NIELS Jarka B ZIOS/20173/00 48.43 46.22 241
4. VANDER ELST Anke B ZIOS/20177/99 48.91 48.32 211
5. TRIOEN Laura B DDAT/20269/00 49.71 49.44 197
6. VAN CLEEMPUT Elsa C NGB/027/00 NT 51.06 179
7. DECLOEDT Marie B KVZP/20195/00 55.77 54.73 145

dis LEFEVRE Anais B SCSG/20480/00 43.37
SW 7.6 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A

15-16 jaar

1. METS Nele B SCSG/20399/98 38.81 39.81 378
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag

17-18 jaar

1. DOMPAS Annabel B SCSG/20407/96 37.02 37.61 449

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. BEAUTHIER Killian B KVZP/10207/02 51.49 46.30 162
2. MOORTGAT Stef B ZCK/322/02 52.38 52.59 110

13-14 jaar

1. BEAUTHIER Ronan B KVZP/10190/99 39.05 37.31 309
2. MEERT Ward B ZIOS/10167/00 42.31 39.06 270

15-16 jaar

1. VERDOODT Alexis A SCSG/10369/98 33.69 32.56 466
2. DE KUNST Robbe B ZCK/243/98 40.04 40.88 235

FF KORNAS Jordy B ZCK/291/98 44.10

Programmanr. 15 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANDERSTAPPEN Kim B KVZP/20185/01 1:45.94 1:40.29 244
50m: 47.92 100m: 1:40.29

2. REMACLE Oriana B SCSG/20496/02 1:54.07 1:41.37 236
50m: 47.50 100m: 1:41.37

3. TRIOEN Joke B DDAT/20279/02 1:45.99 1:42.09 231
50m: 49.87 100m: 1:42.09

4. CLAEYS Celine B SCZ/174/02 1:58.19 1:47.73 197
50m: 49.31 100m: 1:47.73

FF LICHTERT Hylke B DDAT/20300/02 1:59.76

13-14 jaar

1. DE DONCKER Lien B SCSG/20507/00 1:32.60 1:32.62 310
50m: 43.68 100m: 1:32.62

2. DE NEVE Caitlin B SCSG/20505/00 1:30.94 1:34.08 296
50m: 44.79 100m: 1:34.08

3. SNAUWAERT Lauren B SCSG/20437/99 1:34.87 1:34.85 288
50m: 44.59 100m: 1:34.85

4. KESHISHIAN Eleni B SCSG/20481/00 1:40.80 1:36.96 270
50m: 46.46 100m: 1:36.96

dis COLSON Lotte B SCSG/20506/00 1:30.99
SW 4.4 - valse start

FF ROOBAERT Emilie B DDAT/20245/00 1:33.73
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 15, Dames, 100m schoolslag

15-16 jaar

1. SPITAELS Melissa B NGB/017/98 1:22.73 1:21.48 455
50m: 38.33 100m: 1:21.48

2. JANSSENS Soetkin A SCSG/20355/97 1:25.18 1:27.60 366
50m: 41.74 100m: 1:27.60

3. VERBIST Joyce B KVZP/20164/98 1:36.08 1:38.35 259
50m: 46.03 100m: 1:38.35

4. CLAEYS Emilie B SCZ/162/98 1:40.79 1:38.51 257
50m: 46.59 100m: 1:38.51

17-18 jaar

1. DE DONDER Jolien B SCSG/20373/96 1:37.91 1:37.56 265

Programmanr. 16 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. KONE Cederic B SCSG/10524/01 1:40.40 1:35.14 199
50m: 45.38 100m: 1:35.14

2. VITALE Luca B SCSG/10494/02 1:46.37 1:41.64 163
50m: 49.08 100m: 1:41.64

3. COLSON Niels B SCSG/10503/02 1:47.61 1:45.28 147
50m: 51.25 100m: 1:45.28

4. ROUFFE Ryan B SCZ/152/02 1:55.70 1:55.73 110
50m: 56.29 100m: 1:55.73

FF BUEKENHOUDT Wabbe B SCZ/163/02 1:56.63
AT DE LAAT Gijs B SCZ/177/02 1:58.79

13-14 jaar

1. DE DONDER Lars B SCSG/10413/00 1:36.78 1:36.30 192
50m: 45.85 100m: 1:36.30

2. DELFERIÈRE Nathan B SCSG/10527/99 1:40.48 1:38.25 181
50m: 46.86 100m: 1:38.25

3. VANSPRINGEL Quentin B SCSG/10519/99 1:45.72 1:38.53 179
50m: 46.72 100m: 1:38.53

15-16 jaar

1. DE WULF Lars A SCSG/10392/97 1:21.80 1:19.46 342
50m: 38.16 100m: 1:19.46

2. PIGEON Quentin B KVZP/10166/98 1:51.19 1:34.94 200
FF VANDENBRANDE Sander C NGB/023/98 1:33.52



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Zwemclub "De Waterleeuwen" 6/10/2013 17:42 - pagina 15

WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. GEEROMS Fran B SCZ/147/01 34.05 32.55 364
2. MATTHIJS Dauphine B SCZ/158/02 34.72 33.84 324

FF LICHTERT Febe B DDAT/20307/02 44.49
FF LICHTERT Hylke B DDAT/20300/02 46.17

13-14 jaar

1. DE BACKER Nele A KVZP/20151/00 28.91 28.54 540
2. DE NEVE Caitlin B SCSG/20505/00 36.14 33.27 341

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VITALE Luca B SCSG/10494/02 44.69 36.72 168

15-16 jaar

1. BOSSELER Thoma B SCZ/118/98 29.37 28.89 346

17-18 jaar

1. GERVAIS Lucas A SCSG/10421/96 24.97 25.02 534
2. VANSPRINGEL Thibaut A SCSG/10498/96 25.90 25.62 497

19 jaar en ouder

1. NIGRA Loic B KVZP/10138/94 27.27 26.20 465

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. VANDERSTAPPEN Kim B KVZP/20185/01 1:16.35 1:14.64 319
50m: 36.22 100m: 1:14.64

2. SCHETS Jitte B WLW/20234/01 1:21.12 1:15.92 303
50m: 35.64 100m: 1:15.92

3. VANHAEREN Camille B SCZ/159/01 1:14.38 1:16.21 299
50m: 36.24 100m: 1:16.21

4. VERMEULEN Amy A KVZP/20182/02 1:14.93 1:17.03 290
50m: 37.34 100m: 1:17.03

5. VAN GENECHTEN Fien B KVZP/20197/01 1:24.92 1:23.82 225
50m: 41.78 100m: 1:23.82

6. QUANJARD Manon B SCSG/20492/02 1:29.75 1:24.07 223
7. MESKENS Silke B ZCK/325/02 1:31.13 1:24.25 221

50m: 38.92 100m: 1:24.25
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. LEEMANS Oona B WLW/20218/02 1:32.45 1:25.63 211
50m: 39.91 100m: 1:25.63

9. TRIOEN Joke B DDAT/20279/02 1:24.97 1:26.02 208
50m: 42.95 100m: 1:26.02

10. CLAEYS Celine B SCZ/174/02 1:32.67 1:26.69 203
50m: 41.42 100m: 1:26.69

11. EL YAZIDI Wassila B WLW/20228/01 1:29.89 1:26.76 203
50m: 40.52 100m: 1:26.76

12. KERCKHOVEN Maya B DDAT/20288/01 1:27.68 1:27.60 197
50m: 42.86 100m: 1:27.60

13. WEYMEERS Veerle B KVZP/20193/02 1:28.39 1:27.98 194
50m: 41.79 100m: 1:27.98

14. HENDRICKX Liza B ZCK/308/02 1:35.63 1:34.27 158
15. DE LAAT Marie B SCZ/178/02 1:24.92 1:35.47 152

50m: 43.97 100m: 1:35.47

16. ANNENDIJCK Lien B WLW/20210/02 1:48.70 1:38.76 137
dis VAN HEYMBEECK Kelly B SCSG/20523/01 1:44.88

SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen
FF BOSMANS Fleur B ZCK/309/02 1:28.63
AT RABAUT Noa B DDAT/20306/02 1:24.40

13-14 jaar

1. DEGELAEN Yana B WLW/20198/00 1:15.47 1:12.27 351
50m: 34.10 100m: 1:12.27

2. VERSTAPPEN Sylvie A SCSG/20500/00 1:12.19 1:13.05 340
50m: 35.84 100m: 1:13.05

3. CASSIMAN Eline B NGB/020/99 1:12.26 1:13.82 329
50m: 34.97 100m: 1:13.82

4. LEFEVRE Anais B SCSG/20480/00 1:11.94 1:15.04 314
50m: 36.56 100m: 1:15.04

5. MEERPOEL Lore B WLW/20202/00 1:20.42 1:15.05 313
6. SNAUWAERT Lauren B SCSG/20437/99 1:18.69 1:16.07 301

50m: 35.99 100m: 1:16.07

7. BUTZEN Daphne B ZCK/318/99 1:15.35 1:16.73 293
50m: 36.66 100m: 1:16.73

8. DE DONCKER Lien B SCSG/20507/00 1:15.80 1:16.80 293
9. TRIOEN Laura B DDAT/20269/00 1:21.64 1:17.70 282

50m: 37.13 100m: 1:17.70

10. KESHISHIAN Eleni B SCSG/20481/00 1:19.76 1:17.96 280
50m: 37.78 100m: 1:17.96

11. MILKOWSKA Ewelina B WLW/20201/00 1:20.59 1:18.06 279
12. DECLOEDT Marie B KVZP/20195/00 1:21.88 1:22.65 235

50m: 39.47 100m: 1:22.65

13. DE VILLE Mieke B WLW/20197/00 1:26.72 1:23.96 224
50m: 40.89 100m: 1:23.96

14. VAN STRYTHEM Anke B WLW/20205/00 1:42.05 1:31.74 171
50m: 42.90 100m: 1:31.74

15. GONZALEZ CERRO Elena B WLW/20235/00 1:40.02 1:34.96 155
50m: 44.24 100m: 1:34.96
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 19, Meisjes, 100m vrije slag, 13-14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

AT CARELS Imke B WLW/20179/99 1:16.01
AT DEKIMPE Laetitia B WLW/20232/00 1:37.98

15-16 jaar

1. ROELANDTS Quintana B SCSG/20455/97 1:06.61 1:06.60 449
50m: 32.82 100m: 1:06.60

2. METS Nele B SCSG/20399/98 1:08.99 1:09.12 401
50m: 33.52 100m: 1:09.12

3. VERBIST Joyce B KVZP/20164/98 1:09.18 1:09.66 392
50m: 33.43 100m: 1:09.66

4. DE GENST Marlies B WLW/20160/98 1:14.18 1:13.76 330
5. VAN DER VENNET Mara B WLW/20193/97 1:19.17 1:17.39 286

50m: 36.86 100m: 1:17.39

17-18 jaar

1. VAN DER KUN Tamara B SCZ/096/96 1:04.31 1:06.42 452
50m: 32.04 100m: 1:06.42

2. DE DONDER Jolien B SCSG/20373/96 1:11.96 1:09.20 400
50m: 33.57 100m: 1:09.20

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. DE BACKER Ruben B KVZP/10174/01 1:13.21 1:11.91 244
50m: 35.23 100m: 1:11.91

2. VAN DER VENNET Marco B WLW/10204/02 1:17.77 1:13.02 233
3. WALWIS Nicolas B SCSG/10487/01 1:13.71 1:13.07 232

50m: 35.03 100m: 1:13.07

4. KONE Cederic B SCSG/10524/01 NT 1:16.61 201
50m: 36.60 100m: 1:16.61

5. LANGHENDRIES Milan B DDAT/10280/02 1:18.92 1:17.06 198
50m: 37.69 100m: 1:17.06

6. SAP Ruben B WLW/10203/02 1:22.29 1:19.76 178
50m: 37.94 100m: 1:19.76

7. CARREMANS Nathan B WLW/10213/02 1:27.58 1:21.58 167
50m: 38.23 100m: 1:21.58

8. BEAUTHIER Killian B KVZP/10207/02 1:21.01 1:24.10 152
50m: 39.40 100m: 1:24.10

9. CLEYMANS Karsten B WLW/10227/02 1:33.74 1:31.57 118
50m: 42.82 100m: 1:31.57

10. ROUFFE Ryan B SCZ/152/02 1:32.22 1:36.15 102
50m: 45.85 100m: 1:36.15

11. MOORTGAT Stef B ZCK/322/02 1:42.60 1:42.25 84
50m: 48.87 100m: 1:42.25

FF BUEKENHOUDT Wabbe B SCZ/163/02 1:38.70
AT DE LAAT Gijs B SCZ/177/02 1:26.83
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag

13-14 jaar

1. LEEMANS Mats A WLW/10182/99 1:05.92 1:02.20 377
50m: 29.05 100m: 1:02.20

2. MICHIELS Matthias B DDAT/10252/99 1:08.02 1:06.24 312
50m: 31.97 100m: 1:06.24

3. HUYGH Elias B WLW/10186/00 1:08.75 1:06.84 303
50m: 32.42 100m: 1:06.84

4. PETS Sam B WLW/10209/99 1:11.98 1:08.30 284
50m: 32.51 100m: 1:08.30

5. HEYE Arko B WLW/10199/00 1:13.53 1:08.70 279
50m: 33.55 100m: 1:08.70

6. VEREYCKEN Arno B WLW/10183/99 1:11.37 1:08.80 278
50m: 32.94 100m: 1:08.80

7. KEMPENAERS Warre B KVZP/10169/00 1:09.18 1:08.81 278
8. DE VILLE Bence C NGB/026/00 NT 1:10.76 256
9. STOUTEN Louka B WLW/10230/99 NT 1:11.85 244

50m: 33.92 100m: 1:11.85

10. VAN DER VENNET Mario B WLW/10192/00 1:15.62 1:12.16 241
50m: 35.07 100m: 1:12.16

11. VANSPRINGEL Quentin B SCSG/10519/99 1:22.69 1:12.20 241
50m: 36.00 100m: 1:12.20

12. DE DONDER Lars B SCSG/10413/00 1:15.02 1:15.06 214
50m: 36.16 100m: 1:15.06

13. BASTELEUS Ruben B WLW/10184/99 1:17.27 1:16.39 203
50m: 36.31 100m: 1:16.39

14. DELFERIÈRE Nathan B SCSG/10527/99 1:22.53 1:22.66 160
50m: 40.40 100m: 1:22.66

FF BEAUTHIER Ronan B KVZP/10190/99 1:04.05

15-16 jaar

1. CARREMANS Maarten A WLW/10148/98 56.12 55.69 525
50m: 26.57 100m: 55.69

2. VERDOODT Alexis A SCSG/10369/98 55.99 56.16 512
50m: 27.79 100m: 56.16

3. DELFERIERE Alan A SCSG/10457/98 56.34 57.39 480
4. VAN STRYTHEM Evert B WLW/10152/97 1:02.50 59.83 423

50m: 27.17 100m: 59.83

5. BELSACK Dries B WLW/10171/97 1:05.63 1:03.52 354
50m: 30.37 100m: 1:03.52

6. SMISMANS Jasper B WLW/10147/97 1:06.42 1:03.58 353
50m: 29.63 100m: 1:03.58

7. VAN STRYTHEM Wannes B WLW/10153/97 1:12.48 1:04.25 342
50m: 30.55 100m: 1:04.25

8. VAN DER BRACHT Brent C NGB/028/98 NT 1:05.80 318
50m: 31.91 100m: 1:05.80

9. DUCHENNE Cedric B WLW/10211/97 1:07.98 1:06.29 311
50m: 31.57 100m: 1:06.29

10. DE KUNST Robbe B ZCK/243/98 1:07.08 1:08.16 286
50m: 32.97 100m: 1:08.16
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. PIGEON Quentin B KVZP/10166/98 1:17.60 1:13.05 232
50m: 36.16 100m: 1:13.05

FF KORNAS Jordy B ZCK/291/98 1:17.22

17-18 jaar

1. EL YAZIDI Sofian B WLW/10229/96 1:02.67 1:02.01 380
50m: 29.30 100m: 1:02.01

19 jaar en ouder

1. DE DONDER Sven B SCSG/10327/94 1:06.51 57.58 475
50m: 27.74 100m: 57.58

Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

BM SCZ-Zaventem 2 2:48.16
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
MATTHIJS Dauphine, CLAEYS Celine, VANHAEREN Camille, DE LAAT Marie

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 2:24.47 2:16.07 429
JANSSENS Soetkin 97 34.79 DOMPAS Annabel 96
METS Nele 98 ROELANDTS Quintana 97

BM SCZ-Zaventem 1 2:45.73 2:24.91 355
VAN DER KUN Tamara 96 34.66 GEEROMS Fran 01
GEEROMS Anke 00 CLAEYS Emilie 98

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:40.23 2:32.81 303
DE DONDER Jolien 96 37.68 LEFEVRE Anais 00
COLSON Lotte 00 DE DONCKER Lien 00

BM Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1 2:38.55 2:36.20 284
VANDERSTAPPEN Kim 01 43.11 DE BACKER Nele 00
VERBIST Joyce 98 44.45 VERMEULEN Amy 02

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:39.16 2:36.73 281
VERSTAPPEN Sylvie 00 38.22 KESHISHIAN Eleni 00
SNAUWAERT Lauren 99 DE NEVE Caitlin 00

BM Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 2:36.80 280
MILKOWSKA Ewelina 00 39.35 DEGELAEN Yana 00
SCHETS Jitte 01 VAN DER VENNET Mara 97

BM Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 2:48.90 224
MEERPOEL Lore 00 43.72 DE GENST Marlies 98
LEEMANS Oona 02 50.31 DE VILLE Mieke 00
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WLW Open
Sint-Pieters-Leeuw, 6/10/2013

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
6/10/2013 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 1:59.78
SW 10.11 - te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer
DELFERIÈRE Nathan, DE DONDER Lars, WALWIS Nicolas, VANSPRINGEL Quentin

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 2:10.17
SW 6.4.c - keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrekbeweging
WALWIS Alexandre, GONZALEZ Sebastian, VERSTAPPEN Gill, ENGELS Gerald

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 2:30.00 1:56.64 487
DELFERIERE Alan 98 30.33 DE WULF Lars 97
VERDOODT Alexis 98 GERVAIS Lucas 96

BM Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 2:09.84 2:02.63 419
VANSPRINGEL Thibaut 96 31.08 DE DONDER Sven 94
FORTON Bruce 96 36.94 RIJCKMANS Matthias 97

BM Zwemclub "De Waterleeuwen" 1 NT 2:04.44 401
HUYGH Elias 00 35.84 CARREMANS Maarten 98
LEEMANS Mats 99 VAN STRYTHEM Evert 97

BM Zwemclub "De Waterleeuwen" 2 NT 2:17.53 297
BELSACK Dries 97 37.60 HEYE Arko 00
SMISMANS Jasper 97 36.90 EL YAZIDI Sofian 96

BM Koninklijke Vilvoordse Zwemclu 1 2:22.95 2:18.15 293
DE BACKER Ruben 01 37.20 NIGRA Loic 94
BEAUTHIER Ronan 99 KEMPENAERS Warre 00


